UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 025/2018-PROEX

CONVIDAMOS OS ACADÊMICOS QUE FIZERAM INSCRIÇÃO PARA A OPERAÇÃO RONDON PARANÁ

PARA A ENTREVISTA E SELEÇÃO.

                A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná, considerando o Edital 016/2018 – PROEX - Seleção De Discentes –

Operação Rondon Paraná e considerando a entrevista e análise realizada pelos

professores avaliadores das inscrições:

1. Torna público o resultado da seleção, na Unioeste, dos candidatos a

participarem da Operação Rondon Paraná, que acontecerá em dois

municípios do estado do Paraná.

Obs.: Os candidatos estão na ordem alfabética:

Acadêmico: Curso: Campus:

Ana Julia Favaro Nutrição  Francisco Beltrão

Angélica Dettoni Modzinski Medicina Francisco Beltrão

Bárbara Brusco Odontologia Cascavel

Cintia Regina Festinalli Fisioterapia Cascavel

Deborah Caroline dos Reis Ribeiro Secretariado Executivo Toledo

Diécilly Franscini dos Santos Pedagogia Cascavel

Fernanda Mara Alves Medicina Francisco Beltrão

Felipe Misael da Silva Morsoleto Engenharia de Pesca Toledo

Gabrielly da Silva Augustin Química Bacharelado Toledo

Juliane Pagno Gurski Serviço Social Toledo

Juliane Antunes de Oliveira Enfermagem Cascavel

José Vytor Mognon Silva Enfermagem Foz do Iguaçu

Kaio Arlei Strelow Ciencias Economicas Cascavel

Leticia Strossi de Oliveira Serviço Social Toledo

Luana Caroline Pansera Enfermagem Foz do Iguaçu

Maiky Daniel Tobias Química Bacharelado Toledo

Niara Barbosa Krauss Direito Foz do Iguaçu

Renata Nicoski  Ciencias Biologicas Cascavel

Rodrigo Vieira Rodrigues Química Bacharelado  Toledo

Poliana Maria de Faveri Cardoso Odontologia Cascavel

Silvana Vais da Silva Secretariado Executivo Toledo

Vinicius Coppetti Klein Química Bacharelado  Toledo

Victor Miguel Gonçalves Silva Odontologia Cascavel

Welingthon Scalcon de Sousa Engenharia Química Toledo

2.  A 1ª reunião de entrevistas e preparação de equipe será no dia 28

de maio de 2018, às 09:00 na sala 1 do PDE (prédio da reitoria).

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 16 de maio de 2018.

                                    Profa. Dra. Adriane de Castro Martinez
                                          Diretora de Extensão e Cultura